
CЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Издание Администрации и Думы Сысертского городского округа 

Электронная версия размещена на официальном сайте Администрации Сысертского городского округа 
по адресу: http://admsysert.ru/administration/massmedia/vestnik

«ТЕЛЕФОН ДОВЕРИЯ» для сообщения о фактах проявления коррупции в органах местного 
самоуправления Сысертского городского округа 8 (343) 227-07-67 (добавочный 166) 

с 8-00 до 17-00 часов в рабочие дни с понедельника по пятницу

Муниципальные правовые акты в полном объеме опубликованы в сетевом издании  
«Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа» 

(сысерть-право.рф) в сети Интернет

«ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ» для сообщения о фактах сдачи физическими лицами жилых помещений в аренду, 
в том числе посуточно, а также через посредников (агентства недвижимости)  

8 (343) 227-07-67 (добавочный 555) с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 часов  
в рабочие дни с понедельника по пятницу

ВЕСТНИК 2
марта

2023 года

№ 8 (815)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
от 27.02.2023 № 455-ПА
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТАЦИИ 
ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ ДПК 
«КАМЕНКА», РАСПОЛОЖЕННОЙ В 
ГРАНИЦАХ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 
С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 
66:25:2801011:168 

В соответствии с Федеральным законом от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 45, 46 Градо-
строительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 20 июля 2017 года № 
217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и 
огородничества для собственных нужд и о вне-
сении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», на основании уве-
домления ДПК «Каменка» о принятом решении о 
разработке проекта планировки в отношении зе-
мельного участка ДПК «Каменка» от 28.09.2021 
№ 17803, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить документацию по планировке тер-
ритории ДПК «Каменка», расположенной в гра-
ницах земельного участка с кадастровым номе-
ром 66:25:2801011:168 (далее – документация), 
основная часть документации прилагается.

Комитету по управлению муниципальным 
имуществом, архитектуре и градостроительству 
Администрации Сысерсткого городского округа:

при осуществлении градостроительной де-
ятельности руководствоваться документаци-
ей, утвержденной пунктом 1 настоящего поста-
новления;

организовать внесение соответствующих из-
менений в информационную систему обеспече-
ния градостроительной деятельности Сысерт-
ского городского округа.

Контроль за исполнением настоящего поста-
новления оставляю за собой.

Опубликовать настоящее постановление в 
официальном издании «Вестник Сысертского 
городского округа» и сетевом издании «Офици-
альный интернет-портал правовой информации 
Сысертского городского округа» (сысерть-право.
рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского городского округа  Д.А. Нисковских



ВЕСТНИК 
Сысертского городского 

округа

Учредители: Дума  
и Администрация 
Сысертского городского округа 
Издатель: Администрация 
Сысертского городского округа

Адрес издателя: г. Сысерть, ул. Ленина, 35 
Верстка издания выполнения в редакции 
газеты «Маяк» (г. Сысерть, ул. К. Либкнехта, 40) 
Отпечатано в ГУП СО «Монетный щебеночный завод»  
(г. Березовский, ул. Красных героев, 10).

Заказ № 516
Тираж 340 экз. 
Подписано в печать: 
01.03.2023 г.  
По графику в 15.30 ч. 
По факту в 15.30 ч.

Издание предназначено для читателей старше 16 лет

16+

2 ВЕСТНИК 
Сысертского городского округа2 марта 2023 года № 8 (815)

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ 
О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ 

ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Кадастровым инженером Пашковым Алексе-

ем Александровичем, почтовый адрес: 624022, 
Свердловская область, г. Сысерть, пер. Почто-
вый, 2, адрес электронной почты: zenit-sved@
mail.ru, контактный телефон: 8-904-54-13-747, 
№ регистрации государственном реестре лиц, 
осуществляющих кадастровую деятельность – 
26674 выполняются  кадастровые  работы  в   от-
ношении   земельного   участка  с кадастровым 
номером 66:25:2720001:12, расположенного по 
адресу: обл. Свердловская, р-н Сысертский, С/Т 
«Каменка», участок 12.

Заказчиком кадастровых работ является Пе-
тухов Дмитрий Владимирович, почтовый адрес: 
624022, Свердловская область, г. Сысерть, ул. 
Свободы, д. 39-Б, тел. 8-965-548-70-08. Собрание 
по поводу согласования местоположения границ 
состоится по адресу: Свердловская область, г. 
Сысерть, ул. Трактовая, 23-В оф. 307 в 10 часов 
00 минут 03.04.2023 г. 

С проектом межевого плана земельного участ-
ка можно ознакомиться по адресу: Свердловская 
область, г. Сысерть, ул. Трактовая, 23-В оф. 307.

Требования о проведении согласования ме-
стоположения границ земельных участков на 
местности и обоснованные возражения о место-
положении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана при-
нимаются в течение 30 (тридцати) дней со дня 
опубликования настоящего извещения по адресу: 
Свердловская область, г. Сысерть, ул. Трактовая, 
23-В оф. 307

Смежные земельные участки, с правооблада-
телями которых требуется согласовать местопо-
ложение границ: 

- кадастровый № 66:25:2720001:11, адрес: обл. 
Свердловская, р-н Сысертский, С/Т «Каменка», 
участок 11;

- кадастровый № 66:25:2720001:13, адрес: обл. 
Свердловская, р-н Сысертский, С/Т «Каменка», 
участок 13.

При проведении согласования местоположе-
ния границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы 
о правах на земельный участок (часть 12 статьи 
39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 
июля 2007 г. N 221-ФЗ «О кадастровой деятель-
ности»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ 
О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ 

ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Кадастровым инженером Пашковым Алексе-

ем Александровичем, почтовый адрес: 624022, 
Свердловская область, г. Сысерть, пер. Почто-
вый, 2, адрес электронной почты: zenit-sved@
mail.ru, контактный телефон: 8-904-54-13-747, № 
регистрации государственном реестре лиц, осу-
ществляющих кадастровую деятельность – 26674 
выполняются  кадастровые  работы  в   отноше-
нии   земельного   участка  с кадастровым номе-
ром 66:25:2714001:2, расположенного по адресу: 
обл. Свердловская, р-н Сысертский, севернее г. 
Сысерть, к/с «Ветеран», участок 2.

Заказчиком кадастровых работ является Пе-
тухов Дмитрий Владимирович, почтовый адрес: 
624022, Свердловская область, г. Сысерть, ул. 
Свободы, д. 39-Б, тел. 8-965-548-70-08. Собрание 
по поводу согласования местоположения границ 
состоится по адресу: Свердловская область, г. 
Сысерть, ул. Трактовая, 23-В оф. 307 в 10 часов 
00 минут 03.04.2023 г. 

С проектом межевого плана земельного участ-
ка можно ознакомиться по адресу: Свердловская 
область, г. Сысерть, ул. Трактовая, 23-В оф. 307.

Требования о проведении согласования ме-
стоположения границ земельных участков на 
местности и обоснованные возражения о место-
положении границ земельных участков после 
ознакомления с проектом межевого плана при-
нимаются в течение 30 (тридцати) дней со дня 
опубликования настоящего извещения по адресу: 
Свердловская область, г. Сысерть, ул. Трактовая, 
23-В оф. 307

Смежные земельные участки, с правооблада-
телями которых требуется согласовать местопо-
ложение границ: 

- кадастровый № 66:25:2714001:1, адрес: обл. 
Свердловская, р-н Сысертский, г. Сысерть, с/т 
«Ветеран», участок 1;

- кадастровый № 66:25:2714001:3, адрес: обл. 
Свердловская, р-н Сысертский, севернее г. Сы-
серть, С/Т «Ветеран», участок 3;

- кадастровый № 66:25:2713001:31, адрес: обл. 
Свердловская, р-н Сысертский, г. Сысерть, к/с Ве-
теран.

При проведении согласования местоположе-
ния границ при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность, а также документы 
о правах на земельный участок (часть 12 статьи 
39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 
июля 2007 г. N 221-ФЗ «О кадастровой деятель-
ности»).


